
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЧЕСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ИНН: 6920006572, КПП: 692001001, ОГРН: 1026901602067 

171105, Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, поселок Академический, 

улица Октябрьская, дом 19А, тел/факс 48233-7-93-99, е-mail: akademschool1@yandex.ru 
(наименование и реквизиты образовательной организации) 

  

 

 

 Номер документа Дата составления 

                ПРИКАЗ 139-ОД 01 сентября 2022 
                                                (распоряжение) 

    «Об утверждении плана, расписания, состава совета  

        и списка школьного спортивного клуба «Драйв»» 
  

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Драйв» и Устава 

спортивного клуба МБОУ «Академическая СОШ» «Драйв» 

 

Приказываю: 
 

1. Утвердить план работы школьного спортивного клуба (ШСК) «Драйв» на 

2022/2023 учебный год. 

2. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба (ШСК) «Драйв» на 

2022/2023 учебный год. 

3. Утвердить список обучающихся занимающихся в школьном спортивном клубе 

(ШСК) «Драйв» на 2022/2023 учебный год. 

4. Утвердить состав Совета ШСК «Драйв» на 2022/2023 учебный год: 

 

4.1. Председатель – Петров Денис Алексеевич, обучающийся 11 класса. 

4.2. Секретарь – Волкова Наталья Аркадьевна, секретарь-машинистка. 

4.3. Члены: 

4.3.1. Папугин Артем Алексеевич – 5 класс 

4.3.2. Никифоров Арсений Дмитриевич – 5 класс 

4.3.3. Бурилов Захар Сергеевич – 7 класс 

4.3.4. Зубарев Леонид Дмитриевич – 7 класс 

4.3.5. Унгефуг Руслан Сергеевич – 7 класс 

4.3.6. Ершов Илья Павлович – 9 класс 

4.3.7. Барышков Никита Юрьевич – 9 класс  

4.3.8. Дудкин Данил Андреевич – 9 класс 

4.3.9. Горелышева Ульяна Александровна – 11 класс 

4.3.10. Кудряшов Никита Алексеевич – 11 класс 

 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель организации директор    О.А.Куракина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
 

mailto:akademschool1@yandex.ru


 

 


